



ZAMAWIAJĄCY:

INSTYTUT GRUŹLICY I CHOROÓB PŁUC
01-138 Warszawa, ul. Płocka 26

Tel. +48224312301 Fax. +48224312452

KRS: 0000141482 NIP: 525-00-08-838 REGON: 000288490

<https://igichp.ezamawiajacy.pl>

Przetarg znak: AP.26.12.2021

Warszawa, dnia 09.08.2021 r.

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawa Pzp” na dostawę środków do mycia, dezynfekcji, pielęgnacji narzędzi, endoskopów, powierzchni oraz rąk i ran określonych w 7 pakietach

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

- 1. Pakiet 1, poz. 5:** Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki MIKROZID UNIVERSAL WIPES skuteczne wobec: B, F (C. albicans), V (BVDV, Vaccinia, Rota, Polyoma SV40, Noro) – 1 min., Tbc (M.terrae) - 5 min, z możliwością rozszerzenia o Adeno przy wydłużeniu czasu działania (15min). W pozostałym zakresie zgodne w SWZ?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 2. Pakiet 4, poz. 8 i 10:** Czy Zamawiający dopuści do oceny alkoholowy, gotowy preparat KODAN TINKTUR FORTE BEZBARWNY do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, zdejmowaniem szwów. W pozostałym zakresie zgodne w SWZ.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
- 3. Pakiet 1 -** Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stół instrumentalny o chłonności min. 350%, reszta zgodna ze specyfikacją?

II. ZMIANA TREŚCI SWZ.

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Zmiana Nr 1: Pkt XII.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 12.09.2021 r.”*

Zmiana Nr 2: Pkt XIV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy przetargowej pod adresem: <https://igichp.ezamawiajacy.pl> w zakładce „OFERTY” w terminie do dnia 13.08.2021 r. do godz. 10:00 Zamawiający odrzuci ofertę złożoną po terminie składania ofert. Ofertę składa się w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.”*

Zmiana Nr 3: Pkt XIV.4 SWZ otrzymuje brzmienie: *„Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert pod adresem: <https://igichp.ezamawiajacy.pl> w dniu 13.08.2021 r. o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego budynek „E”, lok. Nr 24.”*

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

ZATWIERDZAM

***Zastępca Dyrektora
ds. Administracyjno-Technicznych
mgr inż. Marek Marszałkowski***